
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4314578 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Hledáte ideální domov, který kombinuje moderní styl, komfort a
skvělou dostupnost? Tento světlý a vzdušný byt 2+kk o užitné
ploše 53 m2 ve vyhledávané části Prahy – Záběhlicích je připraven
k okamžitému nastěhování.
Nachází se ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu a jeho
dispozice je navržena s důrazem na praktičnost. Obývací část
propojená s kuchyňským koutem vytváří příjemný otevřený prostor.
V ložnici budete mít soukromí a díky vestavným skříním i dostatek
úložného místa. Dalším z benefitů je prostorný balkón a také
vlastní parkovací stání, které Vám ušetří každodenní starosti s
hledáním volného místa.
V bezprostřední blízkosti najdete veškerou občanskou vybavenost
– obchody, restaurace, kavárny, školy, školky i zdravotnická
zařízení. Pro milovníky přírody a aktivního životního stylu jsou v
okolí zelené parky a sportoviště, které nabízí ideální podmínky pro
procházky, běhání nebo cyklistiku.
Neváhejte nás kontaktovat a rezervujte si svůj čas na
prohlídkovém dni ve čtvrtek 6.3.2025.

ID inzerátu ESO: 4314578
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900898545
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 898545

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


